

SERVICESTATIONEN HOLDING ApS

Næstvedvej 4
4180 Sorø

Årsrapport
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/09/2016

Svend Jessen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SERVICESTATIONEN HOLDING ApS
Næstvedvej 4
4180 Sorø

CVR-nr: 34627541
Regnskabsår: 01/05/2015 - 30/04/2016

Revisor

REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET
REVISIONSAPS

Nytorv 8
4200 Slagelse
DK Danmark

CVR-nr: 21696382
P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og eje anparterne i selskabet Servicestationen Næstvedvej 4, Sorø ApS og Svend Jessen ApS samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på -142.309 kr. Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2016 -733.058 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt og selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabslovens §119. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapitalgrundlag på sigt vil blive reetableret i forbindelse med øget aktivitet i 2016-2018. Indtil da indestår ledelsen for selskabets likviditetsbehov. Der henvises i øvrigt til note 3.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der forventes et væsentligt bedre resultat for 2016/17.

Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-19.875	6.875
Resultat af ordinær primær drift		-19.875	6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-96.681	-58.965
Øvrige finansielle omkostninger		-38.622	-45.280
Ordinært resultat før skat		-155.178	-97.370
Skat af årets resultat	1	12.869	-42.757
Årets resultat		-142.309	-140.127
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-96.681	-114.034
Overført resultat		-45.628	-26.093
I alt		-142.309	-140.127

Balance 30. april 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	84.180
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.695.188	1.627.059
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.695.188	1.711.239
Anlægsaktiver i alt		1.695.188	1.711.239
Tilgodehavende skat		30.799	0
Tilgodehavender i alt		30.799	0
Likvide beholdninger		3	3
Omsætningsaktiver i alt		30.802	3
Aktiver i alt		1.725.990	1.711.242

Balance 30. april 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		560.628	657.309
Overført resultat		-1.373.686	-1.328.058
Egenkapital i alt		-733.058	-590.749
Andre hensatte forpligtelser		80.630	0
Hensatte forpligtelser i alt		80.630	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		582	395.907
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		2.357.906	1.891.084
Skyldig selskabsskat		4.930	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.378.418	2.301.991
Gældsforpligtelser i alt		2.378.418	2.301.991
Passiver i alt		1.725.990	1.711.242

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	657.309	-1.328.058	0	-590.749
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-96.681	-45.628	0	-142.309
Egenkapital, ultimo	80.000	560.628	-1.373.686	0	-733.058

Anpartsbeholdningen er opdelt i anparter på kr. 1 og multipla heraf.

Ingen kapitalandele har særskilte rettigheder.

Der har ikke været ændringer i kapitalen de foregående 4 år.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtig indkomst	-12.869	0
Regulering af udskudt skat	0	42.757
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-12.869</u>	<u>42.757</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttet og associeret virksomhed

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Bogført værdi
Svend Jessen ApS	100%	-80.630	-164.810	-80.630
Servicestationen Næstvedvej 4, Sorø ApS	50%	3.390.376	136.258	1.695.188
				<u>1.614.558</u>

Begge selskaber har hjemsted i Sorø.

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er under 50 % af selskabskapitalen.

Selskabets ledelse vurderer, at selskabets kapitalgrundlag på sigt vil blive reetableret ved de tilknyttede selskabers egen drift i 2016 - 2018.

På grund af usikkerheden om de fremtidige aktiviteter, er det en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at der tilføres ny kapital eller at selskabet tilføres driftslikviditet på anden vis. Selskabets ledelse har derfor indhentet støtteerklæring fra selskabets kapitalejere, der har afgivet erklæring om, at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets drift i det kommende regnskabsår. Det er derfor ledelsens opfattelse, at regnskabet skal aflægges under forudsætning om fortsat drift.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med den danske tilknyttede og associerede virksomhed. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for koncernens sambeskattede indkomst samt for visse eventuelle kildeskatter og udbytteskat.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.